

		COMMERCIAL DATA		DIGITAL INK		ECOCENTERS/TMSI		GRAY GRAPHICS		KPT INC.	
		MAMISBURG, OH		WORMLEYSBURG, PA		SOLOON, OH		C. HEIGHTS, MD.		DALLAS, TX	
ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPOSITION:										
(a)	Envelopes.....per envelope.....	9	900.00	100.00	900.00	30.75	276.75	45.00	405.00	300.00	2,700.00
II.	PRINTING, BINDING, AND MAILING:										
(a)	Complete mailer - Daily Notices (2 leaves printed/imaged one side only & envelope)										
(1)	Make ready and/or Setup	270	27,000.00	350.00	94,500.00	650.00	175,500.00	250.00	67,500.00	50.00	13,500.00
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	540	24,840.00	10.00	5,400.00	86.97	46,963.80	128.70	69,498.00	90.00	48,600.00
(b)	Complete Mailer - Spike Run (single leaf printed/imaged face and back and envelope)										
(1)	Make ready and/or Setup.....	2	200.00	200.00	400.00	6,195.00	12,390.00	250.00	500.00	700.00	1,400.00
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	3025	124,025.00	90.00	272,250.00	56.85	171,971.25	87.00	263,175.00	30.20	91,355.00
III.	PAPER:										
(a)	NOTICE: Per 1,000 leaves White Offset Book, 75 g/m2 (50 lb.).....	4105	18,883.00	1.00	4,105.00	5.00	20,525.00	4.90	20,114.50	5.62	23,070.10
(b)	EMVELOPE: PER 1,000 LEAVES White WOVE 90 g/m2 (24 lb.) or White Offset Book 75 g/m2 (50 lb.).....	3565	16,399.00	1.00	3,565.00	8.75	31,193.75	14.90	53,118.50	5.62	20,035.30
	CONTRACTOR TOTALS		\$212,247.00		\$381,120.00		\$458,820.55		\$474,311.00		\$200,660.40
	DISCOUNT	1.00%	\$2,122.47	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	1.00%	\$4,743.11	1.00%	\$2,006.60
	DISCOUNTED TOTALS		\$210,124.53		\$381,120.00		\$458,820.55		\$469,567.89		\$198,653.80
											AWARDED